
III. PATRO – ČÍTÁRNA 
  

Noc umění a sportu   
 

Čas: 18:30 – 22:30  
Čítárna – III. patro vlevo, místnost č. 325  

Garant: Mgr. Věra Regulová  
 
 

NOC DIVADELNÍHO UMĚNÍ  

  
Začátek v 18.30 hod.  

  

Německé divadlo  

  
Z díla G. E. Lessinga 

připravili bajku Jeder auf seine Art 
Markéta Piskořová, Zuzana Veselá, Andrea Vavreková,  

Jan Novák a Václav Piálek (6. E). 
 

Francouzská poezie 
 

Z díla Paula Verlaina recituje Marek Šíla (2. E). 
 

v 18.15 hod.  
 

Anglické divadlo / English Theatre 
 

FOUR MUSICIANS 
 

Provedení v jazyce anglickém 
připravily studentky z 1. E 

Marie Vithová, Andrea Tomandlová, Agáta Vacková / Sofie Vučenič, 
Gabriela Pospíšilová, Lenka Martínková, Lota Kobzová, Leona Černíková  

a Markéta Halamová. 
 
 
 

  



 
NOC LITERÁRNÍHO UMĚNÍ  

Začátek v 19:00 hod.  
  

VERNISÁŽ a AUTORSKÉ ČTENÍ  

Magdaléna Radimská   

naše absolventka z května 2023,  
autorka a ilustrátorka románu žánru fantasy 

 

NEKLIDNĚ SPÍ LESY 
  

bude osobně přítomna a přečte ukázky ze své knihy, 
pohovoří o své tvůrčí cestě, zodpoví vaše otázky 

 

      
 

 

“Ten kraj vždycky žil vlastním životem, odříznutý od světa, uzamčený v čase. Hrstka usedlostí 
roztroušených mezi kopci, kde ve stromech a kamenech dosud přebývají ozvěny magie. Teď 
se zde po letech setkávají tři přátelé. Zatímco do oken pleská déšť, vzpomínají na dětství 
strávené v okolních lesích. V jejich vlastní minulosti na ně ale čeká víc, než kdokoliv z nich tuší. 
Staré příběhy nejsou mrtvé, duchové spí neklidně a lesy šeptají o dávných křivdách…“ 



 

Na klavír zahraje Lukáš Blecha. 
 

 

 

 
NOC SPORTU 

  

Začátek v 19:30 hod.  
 

Interaktivní prezentace neobvyklých koníčků a sportů 
Chce se vám začít s novou aktivitou sportovního rázu? 

Surfovat jinde než na internetu, vydat se na lezeckou stěnu,  
vyzkoušet nový sport? 

Sportem se dostat do světa či na vysokou školu v cizině? 
Navedou vás naši současní i bývalí studenti! 

 
 

Filip Humler – volejbal a studium v USA (Hawaii) 
Václav Král – studium jazyků v zemích, kde se jimi mluví 

 
 

Není lezení jako lezení: 
Ondřej Bůbal – lezení po stěně 

Eva Kovaříková – horolezení 
 
 

Vojta Fiedler – windsurfing 
Lenka Kollarová – lukostřelba  

Tomáš Nechyba, Jiří Snížek, Tadeáš Bína – karate  

 
  
 
  
 
 

 
 



 
 

 
NOC HUDBY a POEZIE   

v podání současných i bývalých studentů školy  
a nemusíte být v gala  

 

Začátek v 21.00 hod.  

 
Uvádějí Ema Doskočilová a Pepa Barták 

Všechny fotografie pořídil Vojta Gregor 
 

 

Zahrají sólisté: 

Ilja Sytnyk – kytara, Matěj Klouda – klavír 

Barbora Poláková – příčná flétna, Adam Novotný – klavír  

Zarecitují: 

 Lukáš Blecha – Jaroslava Kollarová – Adam Novotný –  

Anna Havelcová a Kristýna Koptíková 

 



 

Zahrají a zazpívají tato nová hudební seskupení: 

BryoTrio 

Petr Lunga – basa a basová kytara, Lukáš Blecha – klavír 

Anna Havelcová – zpěv, klarinet 

 

GAROSH 



Jan Kouba – piano, Jakub Kouba – kytara, Jáchym Jaroš – kytara 

Valentin Kolesnik – zpěv, David Gasseldorfer – bicí 

 


